

1 ETAPA Rekapitulace

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		270 368,00
Montáž - práce		91 360,00
Mezisoučet 1		361 728,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		
Náklady		
Zemní práce		179 812,00
PPV 1,00% z nákladů a zemních prací		
Mezisoučet 2		541 540,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		541 540,00
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletníinnost		
Náklady celkem		541 540,00
Základ a hodnota DPH %		21,00
Základ a hodnota DPH %		21,00
Náklady celkem s DPH		655 263,40

1. ETAPA VÝKAZ

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže			J. CENA		J.CENA			
Stožár VO"								
stožár OSV 8	ks	10,00	6 685,00	66 850,00	1 759,00	17 590,00	8 444,00	84 440,00
svítidlo SAFIR 1/ 70W	ks	10,00	3 560,00	35 600,00	207,00	2 070,00	3 767,00	37 670,00
výbojka 70W	ks	10,00	140,00	1 400,00	14,00	140,00	154,00	1 540,00
pojistková svorkovnice-1pojistka	ks	6,00	404,00	2 424,00	1,00	6,00	405,00	2 430,00
pojistková svorkovnice-2pojistka	ks	4,00	446,00	1 784,00	1,00	4,00	447,00	1 788,00
elektrovýzbroj	ks	10,00	1,00	10,00	165,00	1 650,00	166,00	1 660,00
popisný štítek	ks	10,00	5,00	50,00	5,00	50,00	10,00	100,00
MC2 ZEBRA/150W/Pravostranná								
optika	ks	4,00	5 666,00	22 664,00	207,00	828,00	5 873,00	23 492,00
Výbojka CDO-TT 150W	ks	4,00	523,00	2 092,00	14,00	56,00	537,00	2 148,00
Výložník 1,5m/5st-žárov? zink	ks	4,00	3 105,00	12 420,00	396,00	1 584,00	3 501,00	14 004,00
v?etn? t?menu								
SVORKA HROMOSVODNI, UZEMNOVACI								
SP1 pripojovací	ks	10,00	9,00	90,00	21,00	210,00	30,00	300,00
SR spojovací	ks	20,00	14,00	280,00	21,00	420,00	35,00	700,00
UKONCENI VODICU								
Do 25 mm2	ks	80,00		0,00	67,00	5 360,00	67,00	5 360,00
Do 120 mm2	ks	12,00		0,00	244,00	2 928,00	244,00	2 928,00
TRUBKA KOPOFLEX								
KF 09050	m	800,00	10,00	8 000,00	14,00	11 200,00	24,00	19 200,00
CYKY 4x25	m	400,00	174,00	69 600,00	29,00	11 600,00	203,00	81 200,00
CYKY 5 x 2,5	m	400,00	23,00	9 200,00	23,00	9 200,00	46,00	18 400,00
FeZn o 10	m	350,00	14,00	4 900,00	23,00	8 050,00	37,00	12 950,00
AYKY 3 x120+70	m	10,00	130,00	1 300,00	38,00	380,00	168,00	1 680,00
Pojistky PH/40A	ks	3,00	36,00	108,00	14,00	42,00	50,00	150,00
Zapínací bod								
ZBFE3D4+0 ELTODO	ks	1,00	31 596,00	31 596,00	2 295,00	2 295,00	33 891,00	33 891,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Vyhledani pripojovaciho mista	hod	2,00		0,00	437,00	874,00	437,00	874,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	1,00		0,00	437,00	437,00	437,00	437,00
Priprava ke komplexni zkousce	hod	1,00		0,00	473,00	473,00	473,00	473,00
Zkusebni provoz	hod	1,00		0,00	437,00	437,00	437,00	437,00
Zauceni obsluhy	hod	2,00		0,00	437,00	874,00	437,00	874,00
Zabezpeceni pracoviste	hod	3,00		0,00	437,00	1 311,00	437,00	1 311,00
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI								
zapojovani a zkouskach	hod	4,00		0,00	473,00	1 892,00	473,00	1 892,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI								
S ostatnimi profesemi	hod	4,00		0,00	473,00	1 892,00	473,00	1 892,00
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								
Revizni technik	hod	8,00		0,00	770,00	6 160,00	770,00	6 160,00
Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00		0,00	473,00	473,00	473,00	473,00
pr ce nepostižiteln' v cen?ku	hod	2,00		0,00	437,00	874,00	437,00	874,00
Elektromontáže celkem				270 368,00		91 360,00		361 728,00
Zemní práce			J. CENA		J.CENA			
VYTYCENI TRATI VENKOVNIHO								
VEDENI V PREHLEDNEM TERENU								
Vedení nn	km	0,50	6 300,00	3 150,00		0,00	6 300,00	3 150,00
POUZDROVY ZAKL.PRO STOZ.VENK.								
OSV 8 D=1500	ks	10,00	4 169,00	41 690,00		0,00	4 169,00	41 690,00
HLOUBENI KABELOVE RYHY								
V ZEMINE TRIDY 3								
Sire 350mm,hloubka 800-1200mm	m	330,00	205,00	67 650,00		0,00	205,00	67 650,00

1.ETAPA VÝKAZ

ZRIZENI KABEL.LOZE Z								
PÍSKU								
Síre do 65cm,tloušťka 5cm	m	330,00	59,00	19 470,00		0,00	59,00	19 470,00
KABEL. TRUBKA								
pr?m?r 110	m	30,00	46,00	1 380,00		0,00	46,00	1 380,00
Výstražná folie PVC	m	350,00	3,00	1 050,00	3,00	1 050,00	6,00	2 100,00
ZAKLAD Z PROSTEHO BETONU								
Do rostle zeminy bez bedneni	m3	7,00	3 148,00	22 036,00		0,00	3 148,00	22 036,00
ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.3								
Síre 350mm,hĺoubka 800-1200mm	m	330,00	60,00	19 800,00		0,00	60,00	19 800,00
Odvoz zeminy	m3	8,00	317,00	2 536,00		0,00	317,00	2 536,00
Zemní práce celkem				178 762,00		1 050,00		179 812,00

2ETAPA VÝKAZ

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
			J. CENA		J.CENA			
Stožár VO"								
stožár OSV 8	ks	17,00	6 685,00	113 645,00	1 759,00	29 903,00	8 444,00	143 548,00
svítidlo SAFIR 1/ 70W	ks	17,00	3 560,00	60 520,00	207,00	3 519,00	3 767,00	64 039,00
výbojka 70W	ks	17,00	140,00	2 380,00	14,00	238,00	154,00	2 618,00
pojistková svorkovnice-1pojistka	ks	17,00	404,00	6 868,00	1,00	17,00	405,00	6 885,00
elektrovýzbroj	ks	17,00	1,00	17,00	165,00	2 805,00	166,00	2 822,00
popisný štítek	ks	17,00	5,00	85,00	5,00	85,00	10,00	170,00
SVORKA HROMOSVODNI, UZEMNOVACI								
SP1 pripojovací	ks	17,00	9,00	153,00	21,00	357,00	30,00	510,00
SR spojovací	ks	34,00	14,00	476,00	21,00	714,00	35,00	1 190,00
UKONCENI VODICU								
Do 25 mm2	ks	140,00	25,00	3 500,00	42,00	5 880,00	67,00	9 380,00
Do 120 mm2	ks	18,00	122,00	2 196,00	122,00	2 196,00	244,00	4 392,00
TRUBKA KOPOFLEX								
KF 09050	m	1 400,00	10,00	14 000,00	14,00	19 600,00	24,00	33 600,00
CYKY 4x25	m	800,00	174,00	139 200,00	29,00	23 200,00	203,00	162 400,00
CYKY 5 x 2,5	m	800,00	23,00	18 400,00	23,00	18 400,00	46,00	36 800,00
FeZn o 10	m	750,00	14,00	10 500,00	23,00	17 250,00	37,00	27 750,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Vyhledani pripojovaciho mesta	hod	2,00		0,00	437,00	874,00	437,00	874,00
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	1,00		0,00	437,00	437,00	437,00	437,00
Priprava ke komplexni zkousce	hod	1,00		0,00	437,00	437,00	437,00	437,00
Zkusebni provoz	hod	1,00		0,00	437,00	437,00	437,00	437,00
Zauceni obsluhy	hod	1,00		0,00	437,00	437,00	437,00	437,00
Zabezpeceni pracoviste	hod	2,00		0,00	437,00	874,00	437,00	874,00
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI								
zapojovani a zkouskach	hod	4,00		0,00	2 100,00	8 400,00	2 100,00	8 400,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI								
S ostatnimi profesemi	hod	4,00		0,00	437,00	1 748,00	437,00	1 748,00
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								
Revizni technik	hod	8,00		0,00	770,00	6 160,00	770,00	6 160,00
Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00		0,00	473,00	473,00	473,00	473,00
pr ce nepostižiteln' v cen?ku	hod	2,00		0,00	437,00	874,00	437,00	874,00
Elektromontáže celkem				371 940,00		145 315,00		517 255,00
Zemní práce								
			J. CENA		J.CENA			
VYTVCENI TRATI VENKOVNIHO								
VEDENI V PREHLEDNEM TERENU								
Vedeni nn	km	0,50	6 300,00	3 150,00		0,00	6 300,00	3 150,00
POUZDROVY ZAKL.PRO STOZ.VENK.								
OSV 8 D=1500	ks	17,00	4 169,00	70 873,00		0,00	4 169,00	70 873,00
HLOUBENI KABELOVE RYHY								
V ZEMINE TRIDY 3								
Sire 350mm,hlubka 800-1200mm	m	590,00	205,00	120 950,00		0,00	205,00	120 950,00
ZRIZENI KABEL.LOZE Z								
PÍSKU								
Sire do 65cm,tloustka 5cm	m	590,00	59,00	34 810,00		0,00	59,00	34 810,00
KABEL. TRUBKA								
pr?m?r 110	m	30,00	46,00	1 380,00		0,00	46,00	1 380,00
Výstražná folie PVC	m	590,00	3,00	1 770,00	3,00	1 770,00	6,00	3 540,00
ZAKLAD Z PROSTEHO BETONU								
Do rostle zeminy bez bedneni	m3	12,00	3 148,00	37 776,00		0,00	3 148,00	37 776,00
ZAHOZ KABEL.RYHY-ZEMINA TR.3								

2ETAPA VÝKAZ

Síře 350mm, hloubka 800-1200mm	m	590,00	60,00	35 400,00		0,00	60,00	35 400,00
Odvoz zeminy	m3	12,00	317,00	3 804,00		0,00	317,00	3 804,00
Zemní práce celkem				309 913,00		1 770,00		311 683,00